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- Wiara, nadzieja i miłość niech zagości w każdym domu. Przyjęliśmy

Betlejemskie Światełko Pokoju. Dziękuję Harcerzom Hufca ZHP

Starachowice za dostarczenie płomienia pokoju. Pokoju tak bardzo

potrzebnego w czasie wojny – powiedział Prezydent Miasta Starachowice

Marek Materek podczas sobotniego przekazania Betlejemskiego Światełka

Pokoju.

To była niezwykła uroczystość. Ceremonia przekazania Betlejemskiego Światełka

Pokoju organizowana przez Komendę Hufca ZHP jest magicznym wydarzeniem z

udziałem mieszkańców, którzy odbierając od harcerzy symboliczne światełko

przenoszą je do swoich domów.

Wspólne spotkanie harcerzy, samorządowców i mieszkańców Starachowic odbyło

się w sobotę (17 grudnia) na skwerze podporucznika Zdzisława Rachtana

„Halnego”. Podczas popołudniowego spotkania harcerze przekazali „światło”

mieszkańcom Starachowic.
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- ,,Światło dla Ciebie" to hasło tegorocznej edycji tego wydarzenia, a światło niesie

radość, braterstwo i pokój. Przekazujemy Wam Betlejemskie Światło Pokoju, by

mogło rozświetlać świąteczny czas w Waszych domach – powiedzieli starachowiccy

harcerze.

11 grudnia Betlejemskie Światło Pokoju dotarło do Polski. Harcerze i harcerki

należący do Związku Harcerstwa Polskiego odebrali je od słowackich skautów.

Uroczyste przekazanie odbyło się w Konkatedrze Siedmiu Boleści NMP w Popradzie

na Słowacji. Następnie po polskiej stronie odbyła się msza święta w kaplicy w

Ośrodku na Polanie Głodówka, po której harcerze i harcerki z całej Polski zabrali

Światło do swoich regionów.
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- Sam moment odpalania Światła w Betlejem jest wyjątkowy. Dla tej idei ludzie

potrafią na chwilę się zatrzymać, powstrzymać złość i gniew. W ponad 30-letniej

historii Betlejemskiego Światła Pokoju, w zmieniających się warunkach politycznych,

nigdy nie zdarzyło się by Światło nie wyruszyło z Betlejem w swoją drogę. To czyni

ze Światła znak pokoju, poświadczenie wzajemnego zrozumienia i symbol

pojednania między narodami. Takim darem skauci z całej Europy, a wśród nich

harcerki i harcerze ZHP pragną podzielić się ze wszystkimi. Niosąc lampiony ze

Światłem do parafii, szkół, szpitali, urzędów i domów, dzielą się radosną nowiną i

krzewią największe uniwersalne wartości braterstwa i pokoju – tak brzmi idea tej

światowej akcji społecznej.
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